
název družstva:

platnost pro soutěž: 2021-2022

č. T1 T2 typ příjmení a jméno hráče
ročník 

narození
Ev.č. LOK ELO ČR Ev.č. FIDE ELO FIDE

1 C Z C,Z Matveev Artem 2004 14146673 2035

2 Z  -,Z Hrbek Tomáš 2004 39967 1849 383848 1810

3 Z  -,Z Kolbušovský Michal 2005 47694 1778 23717645 1717

4 Z  -,Z Čimbora Matej 1990 53503 23744073

5 Z  -,Z Niesner Ondřej 1999 53632 23745711 1826

6 C Z C,Z Korniichuk Oleksandra 2002 14155656 1789

7 Z  -,Z Šuráň Jan 2003 38661 1662 368920 1573

8 Z  -,Z Gvazava Mikhail 2003 48149 383430

9 Rous Dominik 2006 16876 1500 375993 1453

10 Bára Jan 2012 47813 1442 23716150 1413

11 Veny Jaume 2007 44912 1411 397792 1308

12 Lavrinčík Radek 2000 40720 1671 383260 1676

13 Shako Maxim 2012 53301
14 Kormáňoš Samuel 2004 41490 1515 383490 1529

15 Donner Jan 2007 44536 1076 23712341

16 Dubský Lukáš 2008 47815 1195 23716908

17 Kubát František 2008 46134 1216 23714956

18 Šámal Jiří 2004 52180 23746092

19 Gvazava Ketevan 2005 48150 383422

20 Pokorný Igor 2004 44974 1097 23739819

čas

17.30

11004

ŠK Dopravní podnik Praha

S O U P I S K A   pro soutěž šachových družstev

zástupce kapitána (jméno,adresa,e-mail,telefon):

ŠK Dopravní podnik Praha E - PORG

hrací den a čas začátku utkání:

adresa hrací místnosti:

hrací den

dopravní spojení:

pondělí

Zastávka Karlínské náměstí - tramvaj č. 3, 8, 12, 24, 25 z metra B, C - Florenc

KS3 PŠS - 3. třída

Matej Čimbora, e-mail: cimbora.matej@gmail.com, telefon: +420 722 484 370

Pražský šachový svaz

Karlínské Spektrum - Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy, Karlínské náměstí 316/7, Praha 8 - Karlín, 186 00

Růžena Přibylová, e-mail: ruzena.pribylova@gmail.com, telefon: +420 777 071 192kapitán (jméno,adresa,e-mail,telefon):

poznámky

vyber ze seznamu oddílů ->

název oddílu, jehož je toto družstvo reprezentantem:

kód oddílu, jehož je toto družstvo reprezentantem:





47694

příjmení a jméno hráče
ročník 

narození
Ev.č. LOK pokyny pro vyplňování:

není registrován v ŠSČR 

je členem ŠK Praha-Smíchov  - povinné údaje o hráči jsou typ, příjmení a jméno hráče, ročník narození, Ev.č. LOK (u cizince Ev.č. FIDE)
  - příjmení a jméno uvádějte v tomto pořadí (ne opačně)

jméno nebo/a rok narození neodpovídá Ev.č. LOK  - typ může nabývat hodnot:
není registrován v ŠSČR 

není registrován v ŠSČR 

 

 

 

 

 

 

 Tento formuář je propojen s daatabází členů ŠSČR, takže je možné využít automatického dosazování
 údaků o hráči zadáním pouze Ev.č. LOK, a případou nápovědu vyhledáváním přes buňku K7.
 

 

 

jméno nebo/a rok narození neodpovídá Ev.č. LOK 

 

 

Zastávka Karlínské náměstí - tramvaj č. 3, 8, 12, 24, 25 z metra B, C - Florenc

Uživatelská nápověda

Matej Čimbora, e-mail: cimbora.matej@gmail.com, telefon: +420 722 484 370

Karlínské Spektrum - Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy, Karlínské náměstí 316/7, Praha 8 - Karlín, 186 00

poznámky

Růžena Přibylová, e-mail: ruzena.pribylova@gmail.com, telefon: +420 777 071 192

11 Pražský šachový svaz11004 ŠK Dopravní podnik Praha vyber kraj ->





pokyny pro vyplňování:

 - povinné údaje o hráči jsou typ, příjmení a jméno hráče, ročník narození, Ev.č. LOK (u cizince Ev.č. FIDE)
 - příjmení a jméno uvádějte v tomto pořadí (ne opačně)
 - typ může nabývat hodnot: prázdný obsah

V - volný hráč
H - host
C - cizinec
Z - hráč základní sestavy
Z,V - volný hráč, který je hráčem základní sestavy
Z,H - host, který je hráčem základní sestavy
Z,C - cizinec, který je hráčem základní sestavy

Tento formuář je propojen s daatabází členů ŠSČR, takže je možné využít automatického dosazování
údaků o hráči zadáním pouze Ev.č. LOK, a případou nápovědu vyhledáváním přes buňku K7.

poznámky

11 Pražský šachový svaz


